odst. 1. smlouvy v roce 2026 do 15. října 2026. 

VI. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši: 

115 120 368,00 Kč včetně DPH 

(slovy: jednostopatnáctmiliónůjednostodvacettisíctřistašedesátosm korun českých). 

2. Kupní cena zboží bez DPH činí 95 140 800,00 Kč, DPH při sazbě 21% činí 19 979 568,00 
Kč. 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s řádným odevzdáním zboží (např. 
náklady na dopravu, provozní náklady (spotřební materiál atd.) spojené s prováděním